
Dodatek č. 2 

ke Smlouvě o provozování prodejny potravinářského, drogistického a 

průmyslového zboží  č.j. VS-93562-1/2018-801254 

uzavřené dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

 

I. 

Smluvní strany 

ČESKÁ REPUBLIKA - Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4, 

Právní forma: organizační složka státu 

za níž jedná na základě pověření generálního ředitele č.j. VS-10280-5/ČJ-2019-800020-SP ze 

dne 1. 6. 2019 vrchní rada plk. Mgr. Petr Veselý, ředitel Věznice Rýnovice 

organizační jednotka Věznice Rýnovice 

Belgická 3765/11 

poštovní přihrádka 14 

466 21 Jablonec nad Nisou 

IČ:     00212423 

DIČ:  CZ00212423 právnická osoba 

Při výkonu působnosti v oblasti veřejné správy se VS ČR nepovažuje dle zák. č. 235/2004 Sb. 

za osobu povinnou k DPH 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Č. ú.:  xxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Jiří Benda 

Trvalé bydliště xxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ:     47293756 

DIČ:  CZxxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Č. ú.:  xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento smluvní dodatek (dále jen „dodatek“) 

 

 

 



II. 

 

1. Tímto dodatkem se od 1. 1. 2023 mění čl. IV. odst. 2. smlouvy, který nově zní: 

 

„Poskytovatel se zavazuje společně s úhradou za užívání hradit i náklady na služby spojené 

s užíváním prostor sloužících k podnikání spočívající v dodávce elektrické energie 

v předpokládané častce 20.800,- Kč/rok, v dodávce tepla a teplé užitkové vody 

v předpokládané částce 27.240,- Kč/rok a v dodávce pitné vody a odvodu splašků 

v předpokládané částce 3.500,- Kč/rok. Náklady na výše uvedené služby byly stanoveny 

kvalifikovaným odhadem. Uvedené náklady jsou včetně DPH a budou hrazeny 

poskytovatelem dopředu spolu s úhradou za užívání v alikvótní výši ve čtvrtletních 

intervalech.“ 

 

2. Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změny. 

 

 

III. 

 

1. Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 

dva výtisky a poskytovatel jeden výtisk. 

 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvní stranou, která ho podepsala 

jako druhá v pořadí, a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle ustanovení § 6 odst. 1 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Objednatel je povinen tento 

dodatek uveřejnit v registru smluv bez zbytečného odkladu po podpisu dodatku oběma 

smluvními stranami. 

 

 

 

Za objednatele:                                                                             Za poskytovatele: 

 

V Rýnovicích dne:                                                                        V Jablonci nad Nisou dne: 

 

 

 

………………………………                                                       ……………………………… 

               Vrchní rada                                                                                    Jiří Benda 

       plk. Mgr. Petr Veselý                                                                                majitel 

     ředitel Věznice Rýnovice           

 

 

 

 

 


